

Üniversitemiz 06.04.2022 tarihli ve 22205608-2022-06 sayılı Senato toplantısında; Üniversitemiz web sitesinde 22.11.2021 tarihli “Üniversitemiz; kendisini geleceğe taşıyacak, güncelleyeceği misyon ve vizyonunu, Öğrencileriyle ve Mezunlarıyla birlikte belirleyecektir. Bu doğrultuda siz değerli Öğrencilerimizin veya Mezunlarımızın üniversitemizin misyon ve vizyonu ile ilgili tüm önerilerini 31.12.2021 tarihine kadar beklemekteyiz. Üniversitemiz Senatosunda karar verilecek misyon ve vizyona katkısı olan en beğenilen 3(üç) misyon ve vizyon önerisinin sahibine Apple Ipad tablet bilgisayar hediye edilecektir” duyurusu doğrultusunda öğrencilerimiz tarafından Üniversitemize gönderilen 101 adet misyon ve vizyon önerileri Üniversitemiz Senato Üyeleri tarafından değerlendirilerek içlerinden en beğenilen 1. sıradaki misyon ve vizyon önerisinin Üniversitemizin mevcut misyon ve vizyonu ile değiştirilmesine karar verilmiş olup ayrıca misyon ve vizyon önerilerine ilişkin dört öğrencimize de birer adet Apple Ipad tablet bilgisayar hediye edilmesine karar verilmiştir.

Senatomuz tarafından hediye verilmek üzere seçilen misyon ve vizyon önerileri ile öneri sahipleri aşağıda paylaşılmıştır.

Misyon Önerisi 1

20200101015 Fatma Betül AKGÜN (Psikoloji)

Daima ilerleyen bilimin ışığında farklılık gözetmeksizin “önce insan” diyerek yola çıkmış, insanlığa hizmeti kendine görev edinmiş, yaratıcı ve eleştirel düşünen, etik bilinci gelişmiş bireyler yetiştirerek genç neslin sınır tanımayan aktif zekası ile bilimin sınırsız gücünü bir araya getirmek.

Misyon Önerisi 2

20200201086 Beyza Nur KALYONCU (Tıp Fakültesi)

Gelişmiş teknolojileri güncel yeterliliklerle donatarak öğrenci eğitimini zenginleştiren, alanında yetkili olduğu kadar sosyal hayatında da donanımlı, duyarlı, çağdaş, yenilikçi, etik ilkelerini kazanmış, hayat boyu öğrenmeyi amaç edinmiş bireyler yetiştiren, mesleki sorumluluklarını dikkat ve başarı ile yerine getirecek bireylerin toplumda yer edinmesinde rehber ve öncü olmaktır.

Misyon Önerisi 3

20190101002 Hande YILDIRIM (Psikoloji)

Kurumsal değerlerimizi sahiplenen, eleştirel ve yaratıcı düşünen, etik değerleri önemseyen, evrensel yaklaşımlara açık, mesleki ve sosyal sorumluluklarının bilincinde bireyler yetiştirmek. Multidisipliner, güncel gereksinimleri takip eden, yenilikçi, özgür düşünceye alan açan bir eğitim bağlamı sağlamak. Sağlık hizmetleri alanında öncü ve etkin yöntemlerle bilime ve ülkemize katkı sağlamak. Öğrenmeyi ve gelişmeyi pekiştiren eğitim sistemini desteklemek ve benimsemek.

Vizyon Önerisi 1

20200101015 Fatma Betül AKGÜN (Psikoloji)

Sağlık bilimleri alanında ulusal ve uluslararası düzeyde özgün bilgi ve yaklaşımları üreten, bilimin aydınlatıcı gücü ve alanlarında kendini kanıtlamış uzman eğitim kadromuzla eğitimde önemli ilkleri sağlık dünyasına ve insanlığa kazandırarak geleceği şekillendiren öncü bir üniversite olmak.

Vizyon Önerisi 2

20210201018 Seniha Semay YİĞİTALP (Tıp Fakültesi)

Dünyayı bugün ve gelecek nesiller için iyileştirmeye kendini adanmış, topluma hizmet eden, dünya çapında gelecek vadeden liderler yetiştiren, toplum sorunlarını kendine öncelik edinmiş, ülkesinin gelişimine yön veren, hem ulusal hem de uluslararası platformlarda kendi adından söz ettirecek, kendine güvenen, yenilikçi, idealist ve girişimci bireyler yetiştirmektir.